[image: image1.wmf]温州市人民政府办公室文件

温政办机〔2015〕17号
温州市人民政府办公室
关于建立温州市“十三五”规划领导小组的

通    知
各县（市、区）人民政府，市各有关单位：
根据《浙江省人民政府办公厅关于成立浙江省“十三五”规划编制工作领导小组的通知》和《温州市人民政府办公室关于做好温州市“十三五”规划编制工作的通知》（温政办〔2015〕1号）精神，为进一步加强对“十三五”规划编制工作的组织领导和统筹协调，市人民政府决定，建立温州市“十三五”规划领导小组。现将成员名单公布如下：

组  长：徐立毅
副组长：陈作荣
成  员：谢树华（市政府秘书长）

陈  俊（市政府副秘书长）

方勇军（市发改委主任）

梁  超（市经信委主任）

郑建海（市教育局局长）

徐顺东（市科技局局长）

陈锋进（市民宗局局长）

白楠生（市民政局局长）

余中平（市财政局局长）

徐顺聪（市人力社保局局长）

陈景宝（市国土资源局局长）

叶建辉（市规划局局长）

周守权（市住建委主任）

董庆华（市交通运输局局长）

王振勇（市水利局局长）

陈向东（市商务局局长）

张亨利（市农办〈农业局〉主任〈局长〉）

吴  东（市文广新局局长）

程锦国（市卫计委主任）

郑建忠（市环保局局长）

亓  宾（市体育局局长）

陈宣安（市统计局局长）

汤筱疏（市海洋与渔业局局长）

张纯洁（市旅游局局长）

章剑青（市法制办主任）

贾焕翔（市安监局局长）

魏学勋（市人防办主任）

朱云华（市质监局局长）

张震宇（市金融办主任）

刘  峰（市国资委主任）

徐蓬勃（浙南产业集聚区管委会主任）

吴  哲（温州电力局局长）

吴兴荣（市公安消防局局长）

谢作雄（瓯江口产业集聚区管委会副主任）

吴小平（市妇儿工委办公室主任）
张天长（市发改委重大项目稽查特派员）

领导小组办公室设在市发改委，方勇军兼办公室主任，张天长兼办公室副主任。

温州市人民政府办公室

                             　　2015年8月20日
    （此件公开发布）

抄送：市委、市人大常委会、市政协办公室。
温州市人民政府办公室                     2015年8月20日印发
1
— 4 —